西 部 支 部 事 務 連
                                                             平成 23年３月 19日

西 部 支 部 会 員  各 位

                                                   西部支部

                                                      支部長 森 川 寛 人

        東北関東大震災に伴う西部支部行事中止のご連絡

 平素より西部支部行事にご協力いただき誠に有難うございます。

東日本巨大地震に被災された皆様、被災された方とご関係のある皆様には心よ

りお見舞い申し上げます。

東北関東大震災の影響による計画停電、ガソリン不足、交通機関の乱れ等々の

現状に鑑み、西部支部３月および４月予定の行事を中止致します。

会員の皆様には現状をご理解いただきご協力宜しくお願い致します。

                            記

【中止する行事】

３月２９日（火）       西部支部高校生春期講習会

３月２６日（土）・２７日(日) 西部支部特別講習会

４月３０日（土）       第１回西部支部講習会